[image: Description: Description: Description: F:\BFotinovska\UKIM - Rector's office\Goran Muratovski - Univerzitetski vesnik\_logoa\logo-UKiM.jpg]			

[image: Description: Description: Description: F:\BFotinovska\UKIM - Rector's office\Goran Muratovski - Univerzitetski vesnik\_logoa\logo-UKiM.jpg][image: ]

		
                   Универзитет ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ”во Скопје
                СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ





ДО
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ
За Наставно-научниот Колегиум за втор циклус на студии


ПРИЈАВА НА  ТЕМА
ЗА ИЗРАБОТКА НА  МАГИСТЕРСКИ/СТРУЧЕН ТРУД


Податоци за студентот, темата и менторот
	[bookmark: _GoBack]Име и презиме
	

	(студиската програма се заокружува или се означува со Bold)

	1
	Магистерски студии за доктори по дентална медицина

	2
	Стручни студии за доктори по дентална медицина

	3
	Стручни специјалистички студии за забни техничари

	Број на индекс
	

	Година на упис на студии
	

	Наслов на темата
(наведете го целосниот наслов на темата на македонски јазик)
	




	Наслов на темата
(наведете го целосниот наслов на темата на англиски јазик)
	

	Предлог за ментор
	

	Потврдувам дека ги исполнувам сите услови од студиската програма за поднесување на оваа пријава, а во прилог на пријавата во 4 (четири) примероци доставувам:
- пополнет етички прашалник,
- CV
- согласност од пациент со протокол
	Потпис на студентот

	Јас проф. д-р 
сум соласна/ен  да бидам ментор за изработка на магистерски/стручен труд и
потврдувам дека е известена Катедрата за насловот на темата.
	Потпис на менторот



	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
www.stomfak.ukim.edu.mk
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